PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 065/2024 - ID 4148

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: MFMD CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA;
CNPJ: 30.301.316/0001-84;
OBJETO: “Contratação de empresa para realização de obras de reforma da UBS Hortência – conforme
recursos recebidos através da resolução nº 932/2021”;
FISCAL TÉCNICO: Sandro Teixeira Ribeiro, CREA– PR 98.087/D, matrícula 350.888;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Ismar Debatin, matrícula 383.850;
GESTOR: Daniel Ribeiro Nardoto, matrícula 348.099;
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 012/2023;
PROTOCOLO: 18778/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 297/2023;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (quinze) meses a contar da publicação do extrato do contrato no DOE-
Diário Eletrônico Oficial;
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias conforme cronograma, a contar da assinatura da ordem de
serviços expedida pela Secretaria Municipal de Obras Públicas;
VALOR TOTAL: R$ 72.739,53 (setenta e dois mil setecentos e trinta e nove reais e cinqüenta e três
centavos);
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2024.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº063/2024 - Data: de 10 :
: de abril de 2024. : '------------------~